CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

Vitória (ES), segunda-feira, 22 de Julho de 2024. 1Vitória (ES), segunda-feira, 22 de Julho de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), segunda-feira, 22 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.279

Prefeituras

Baixo Guandu

MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO E
NOVA DATA DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N° 021/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 021/2024
Processo Administrativo nº005428/2024

Considerando a alteração do Edital, O Município de
Baixo Guandu/ES torna público que fará realizar
a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO, modo de disputa
aberto, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada
em arquitetura e/ou engenharia para execução
da obra de pavimentação com CBUQ de diversas
ruas no Bairro Residencial Baim no município
de Baixo Guandu/ES, com emprego de mão
de obra, insumo, materiais e equipamentos de
acordo com a planilha orçamentária, memorial
descritivo, cronograma físico financeiro e
projeto básico, através da Secretaria Municipal
de Obras.

NOVA DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS E
SESSÃO PUBLICA: ÁS 09 HORAS O DIA 05/08/2024.

Local de realização da sessão pública eletrônica:
www.portaldecompraspublicas.com.br

O edital e documentação anexa estarão disponiveis
nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.pmbg.es.gov.br

Cidades/TCE-ES 2024.011E0600001.01.0013

Tel: (27) 3732-8900.
Endereço: Rua Fritz Von Lutzow, nº 217, Centro.

Baixo Guandu/ES, 19 de julho de 2024.

MÁRCIO MACEDO SABÓIA
Agente de Contratação
Decreto n° 7.505/2024

Protocolo 1366114

Brejetuba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ
sob o n. 01.612.674/0001-00, torna público que
realizará o Processo Licitatório n. 040/2024, Pregão
Presencial n. 003/2024, com abertura prevista
para 05/08/2024, às 09:00 horas, destinado a
Contratação de empresa especializada em serviços
de rodeio, locação de estrutura física e administração
de serviços, na realização de uma etapa de liga
nacional de rodeio e ou etapa do campeonato
de rodeio (FECAR), Cópia do edital estará à
disposição dos interessados na Secretaria Municipal
de Administração, Departamento de Compras e
Licitações, na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino
Ulyana, Brejetuba, ES, CEP 29.630-000 ou no site
oficial da Prefeitura (www.brejetuba.es.gov.br).
Esclarecimentos ou pedidos de informações podem
ser feitos do através do fone (27) 3733.1224 ou,
ainda, através do e-mail: licita@brejetuba.es.gov.
br. Id Cidades 2024.015E0700001.01.0002. Thalia
Guimarães Vieira (Pregoeira).

Protocolo 1366805

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob
o n. 01.612.674/0001-00, torna público que no dia 25
de julho de 2024 às 09:00 horas, realizará o Processo
licitatório nº 041/2024 - Dispensa nº 015/2024
cujo objeto é aquisição de serviço de motocross,
nos termos da tabela abaixo, conforme condições
e exigências estabelecidas neste instrumento.
Esclarecimentos ou pedidos de informações podem
ser feitos através do fone (27) 3733.1224 ou, ainda,
através do e-mail: licita@brejetuba.es.gov.br ou
através do site www.brejetuba.es.gov.br. Id Cidades
2024.015E0700001.09.0011 Raí Silva Badaró -
Agente de Contratação.

Protocolo 1366792

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-07-19T22:47:24-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial